ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
Владельцев парковочных мест на автопарковке, расположенной по адресу:

Г.Владимир, ул.Тихонравова, д. 11-13
Г. Владимир 14 сентября 2017г.

Дата проведения общего собрания: "14" сентября 2017 г.
Форма проведения: очная
Место проведения: г.Владимир. ул.Тихонравова, д. 11-13 (территория парковки)
Время проведения: 19-00

Количество парковочных мест: 36. На собрании присутствовали владельцы 23
парковочных мест.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. Организация финансирования мероприятий по содержанию, ремонту и благоустройству

территории парковки.

2. Работы по устройству дополнительного освещения территории парковки.

По вопросам повестки дня:
Слушали: Матросова А.Ю., который предложил:

1) Установить для владельцев парковочных мест ежегодный целевой сбор по содержанию,
ремонту и благоустройству территории парковки в размере 1000 руб./место. Поручить
управляющей организации включать в свои платежные документы за сентябрь каждого
года «целевой сбор на парковку» отдельной строкой для владельцев парковочных мест
согласно приложенного списка в МКД № 11 и № 13 по ул.Тихонравова.

Голосовали: «за» 100% присутствующих_, «против» 0% , «воздержались» 0%
Решили: Установить для владельцев парковочных мест ежегодный целевой сбор по
содержанию, ремонту и благоустройству территории парковки в размере 1000
руб./место. Поручить управляющей организации включать в свои платежные документы
за сентябрь каждого года «целевой сбор на парковку» отдельной строкой для владельцев
парковочных мест согласно приложенного списка в МКД № 11 и № 13 по
ул.Тихонравова.

2) Провести работы по устройству дополнительного наружнего освещения территории
парковки. Финансирование работ осуществить за счет владельцев парковочных мест.
Поручить управляющей организации включить в свои платежные документы за

2015 года «целевой сбор на освещение парковки» в размере
руб./место отдельной строкой для владельцев парковочных мест согласно приложенного
списка в МКД № 1 1 и № 13 по ул.Тихонравова.

Голосовали: «за» _ 100% присутствующих __, «против» _ 0% __ , «воздержались» __ 0% _
Решили: Провести работы по устройству дополнительного наружнего освещения
территории парковки. Финансирование работ осуществить за счет владельцев
парковочных мест. Поручить управляющей организации включить в свои платежные
документы за Ам^&оМ/Ь _ 2015 года «целевой сбор на освещение парковки» в
размере 4630 руб./место отдельной строкой для владельцев парковочных мест
согласно приложенного списка в МКД № 1 1 и № 13 по ул.Тихонравова.

Приложение: список владельцев паркоыу&ых шст с подписями присутствующих на

собрании. //// /
Председатель собрания: Исайчиков А.В.

^-^~ )

Секретарь собрания-г^^ / "Т—-\ Матросов А.Ю.